
 

 

 

 

"S KOMENSKÝM ŠKOLA JINAK: NOVĚ A LIDSKY"  
Kurz DVPP  „Jak realizovat Projekty proměny aneb Výtah z Komenského Porady  

o nápravě věcí lidských.“ č.akreditace MŠMT - 27749/2019-3 - 781   

Workshop pořádá Etická výchova, o.p.s ve spolupráci se Západočeskou galerií Plzeň 

 

Místo a čas  konání: 

8.11.2021 od 10:00 do  13:00 hod. 

Přednášková výstavní síň “13”  

Pražská 13,  301 00  Plzeň 

 

Anotace: 

Čtyřhodinový akreditovaný workshop pro pedagogy ZŠ (1. i 2. st.), SŠ a SOU, který  inspiruje 

účastníky myšlenkovými východisky Komenského nadčasového díla Obecná porada o 

nápravě věcí lidských a dále účastníky seznámí se vzniklými materiály, metodikami, videi, 

prezentacemi a pracovními listy, které byly vytvořeny v rámci evropského projektu Úcta k 

životu a které jsou školám poskytovány zdarma.  

Je vhodný pro všechny pedagogy, kterým není lhostejný osobnostní, etický a sociální 

rozvoj jejich žáků a studentů.  

Hlavním lektorem je komeniolog doc. PhDr. Jan Hábl, Ph.D. z Univerzity Hradec Králové, 

který se v současné době intenzivně zabývá popularizací charakterové výchovy. Ján Hábl je 

garantem projektu Komenský 2020 a Komenský - Příběhy lidskosti a všech metodických 

materiálů projektového vzdělávání inspirovaného Komenského myšlenkou „nápravy věcí 

lidských“.  

 

Absolventi obdrží osvědčení o účasti na akreditovaném kurzu Etické výchovy, o.p.s. 

 

Již realizované Projekty proměny je možné najít na webu Komenský 2020. 

Shrnující 5 min video projektu Komenský 2020. 

Registrace na workshop ZDE.  

Platební údaje: Cena čtyřhodinového semináře 750,- Kč za 1 osobu na účet EV o.p.s. 123-

3358520207/0100  v.s. 741, do zprávy jméno a příjmení účastníka. 

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Řezníčková / Škola pro život / +420 776 803 663 / 

jreznickova@kam.cz // Mgr. Jiří Hlobil / +420 777 484 973 / hlobil@zpc-galerie.cz 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=dejvTkpNyVE&t=3s
https://komensky2020.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=dejvTkpNyVE&t=3s
http://evops.cz/akreditovany-workshop-doc-j-hablem/
https://www.skolazivot.cz/
mailto:hlobil@zpc-galerie.cz

